(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

likadp Tennosorn KAMUK LUT-7963

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

KonunyecTtBo ypoBHe#

. Tun racTpoemMKoCTU/NPOTUBHS

| WUcnonHeHue apepu

TemnepaTypHbIA peXUM Kamepbl,
°C

MonpnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

LleHa ¢ HOC: 124 150 py®6.

12 mec.
Poccus
10

GN 2/1
rnyxas

ot 35 go 80

220
2
790
630
1100
69.3
76.2

ApTukyn: 895783

Tennosoi wkadp KAMUK LUT-7963 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusx obIWecTBEHHOro NUTaHUS U TOProBAv NS NoLOrpeBa,

EMOHCTpaLMM 1 KPaTKOBPEMEHHOMO XpaHeHMs FoToBbIX 610 B ropsiyem coctosiHn. Momenb ocHalleHa pacnallHoi ABepbio
¢ netnsmn cneea. Kopnyc BbinonHeH 13 Hepxasetowweli ctanu AISI 304 TonwmHoi 1 MM, CToNELHULA - U3 HEpPXXaBetoLL e

ctanu AISI 304 TonwuHon 1,5 Mm.

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Hanpasnsiowwue nog GN 2/1

e Konuyectso yposHeli: 10
e Koneca

e Pyykun ¢ OBYX CTOPOH

e Ternnosow HakonuTeNb

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/teplovye-stoly-i-shkafy/filter/brand-is-kamik/apply/
http://www.tcpdf.org

