

Коммерческое предложение от 12.03.2026

Шкаф тепловой КАМИК ШТ-7963

Цена с НДС: 124 150 руб.

Артикул: **895783**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	10
Тип габаритности/противня	GN 2/1
Исполнение двери	глухая
Температурный режим камеры, °С	от 35 до 80
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2
Ширина, мм	790
Глубина, мм	630
Высота, мм	1100
Вес (без упаковки), кг	69.3
Вес (с упаковкой), кг	76.2

Тепловой шкаф **КАМИК ШТ-7963** используется на предприятиях общественного питания и торговли для подогрева, демонстрации и кратковременного хранения готовых блюд в горячем состоянии. Модель оснащена распашной дверью с петлями слева. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304 толщиной 1 мм, столешница - из нержавеющей стали AISI 304 толщиной 1,5 мм.

Технические характеристики:

- Направляющие под GN 2/1
- Количество уровней: 10
- Колеса
- Ручки с двух сторон
- Тепловой накопитель

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.